

Årsredovisning för
Svedvall & Lindström AB
556631-4810

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Svedvall & Lindström AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2023-04-03. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sandviken den 2023-04-03.


Dag Lindström

Årsredovisning för
Svedvall & Lindström AB
556631-4810

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Svedvall & Lindström AB, 556631-4810 med säte i Sandviken, Sandviken kommun får härmed avge årsredovisning för 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tekniska tjänster inom järnvägssektorn, utbildning och anläggning inom trädgård och växtodling samt därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har ökat med 30% från fg år.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 091 391	697 560	579 303	900 103
Resultat efter finansiella poster	311 158	-163 652	-116 620	85 537
Soliditet, %	58	32	69	71

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	15 700	3 073
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			304 661
Vid årets slut	100 000	15 700	307 734

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	3 073
årets resultat	304 661
Totalt	307 734
disponeras för	
utdelning, 1000 aktier á 100 kr per aktie	120 000
balanseras i ny räkning	187 734
Summa	307 734

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 091 391	697 560
Övriga rörelseintäkter		275 564	347 369
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 366 955	1 044 929
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-250 248	-306 926
Övriga externa kostnader		-339 990	-332 150
Personalkostnader	2	-466 289	-569 486
Summa rörelsekostnader		-1 056 527	-1 208 562
Rörelseresultat		310 428	-163 633
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		730	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-19
Summa finansiella poster		730	-19
Resultat efter finansiella poster		311 158	-163 652
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		311 158	-163 652
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 497	-
Årets resultat		304 661	-163 652

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
Summa anläggningstillgångar		-	-
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		150 000	104 844
Summa varulager		150 000	104 844
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		171 850	59 749
Övriga fordringar		45 119	91 921
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 518	24 247
Summa kortfristiga fordringar		245 487	175 917
Kassa och bank			
Kassa och bank		330 238	94 699
Summa kassa och bank		330 238	94 699
Summa omsättningstillgångar		725 725	375 460
SUMMA TILLGÅNGAR		725 725	375 460

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital 1.000 aktier		100 000	100 000
Reservfond		15 700	15 700
Summa bundet eget kapital		115 700	115 700
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 073	166 725
Årets resultat		304 661	-163 652
Summa fritt eget kapital		307 734	3 073
Summa eget kapital		423 434	118 773
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		2 968	1 607
Övriga skulder		272 487	233 455
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 836	21 625
Summa kortfristiga skulder		302 291	256 687
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		725 725	375 460

2023040514694

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Not 2 Medeltalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2
Summa	2	2

Underskrifter

Sandviken 2023-04-03.


Dag Lindström

Telekopierats överenskommit
med originalet intygas



2023040514696